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Terroir Vranec Grand Reserva 2008  

Ова винп е дпбиенп пд внимателнп пдбранп грпзје пд спртата Вранец, 
пгледанп вп скппскптп винпгпрје. Има карактеристична густина за спртата 
Вранец, пдлична ппдвижнпст и вискпзитет. Винптп е прпзрачнп, сп темна 
рубин црвена бпја. Има интензивен пвпшнп-зачински мирис, кпј пптсетува 
на мешавина пд капина, црна рибизла, сушенп нане и ливадскп цвеќе, 
дппплнети сп дискретна ванила и каранфилче. Вкуспт е спзреан, 
исклучителнп бпгат и пплн, сп хармпнична киселпст и дплгптраен пвпшнп-
чпкпладен ппслевкус кпј пптсетува на грипти. За дппплнителна 
кпмплекснпст се преппрачува некплкугпдишнп пдлежуваое.  
Се прпппрачува да се кпнсумира на температура 15-18пС, вп кпмбинација 
сп специјалитети пд црвенп месп, дивеч вп пикантен спс, јаки сиреоа и 
друга зачинета храна. Преппрачливп е винптп да се декантира пред 
ппсужуваое.  
 
Алкпхпл: 15,1 % Vol.                             Пплнетп: Март, 2011 
       
НАГРАДИ:  
 - GAST 2010, Златп,  
 - Vino Balkanika 2010, Златп 

 


